UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PREFEITURA UNIVERSITÁRIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS UFPB/PU/No 004/2011
JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO – RELATÓRIO
Analisados os documentos de habilitação, a Comissão Permanente de Licitação da PU-UFPB, instituída pela Portaria UFPB/PU/Nº 069/2011 de 17.03.2011, torna público o Resultado de Habilitação da Tomada de Preços UFPB/PU No 004/2011, que tem por Objeto a CONSTRUÇÃO DO BLOCO DE MÍDIAS DIGITAIS – 2ª ETAPA - CCHLA – UFPB - CAMPUS I:
EMPRESAS HABILITADAS:

	Ordem
	Empresa
	CNPJ
	ME ou EPP

	1
	AP ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA.
	01.664.506/0001-68
	NÃO

	2
	CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA.
	06.275.353/0001-80
	SIM

	3
	SG INCORPORAÇÃO, CONSTRUÇÃO E PLANEJAMENTO LTDA.
	01.732.658/0001-50
	NÃO

	4
	BETA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA.
	09.221.904/0001-11
	SIM

Não havendo Interposição de Recursos, a Reunião para abertura dos envelopes de Nº 02 – Proposta, será realizada no dia 04 de Julho de 2011, as 9:00 horas no auditório da Prefeitura Universitária – Campus I.

Cópias do Relatório de Habilitação poderão ser obtidas diretamente no site www.ufpb.br, link “licitações”.
João Pessoa – PB, 28 de Junho de 2011.

PELA COMISSÃO:

	Roberto Ribeiro de Azevedo Cruz

Presidente da CPL/PU

	MARCOS ANTÔNIO CARNEIRO PEDROSA

Membro da CPL

	AUGUSTO CÉSAR TEMÓTEO DE OLIVEIRA

Secretário/Membro da CPL

	FRANCISCO JOSÉ PEREIRA

Membro da CPL

	SEVERINO JOSÉ MARREIRA FILHO

Membro da CPL